

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11  
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001  
DIČ: CZ00066001  
naše zn.: 358/21/KSUS/KLP/HRU  
vyřizuje: Jakub Hruska  
tel.:  
fax.:  
e-mail:  
č. žádanky: 631/08

AVE Kladno s.r.o.  
Dubská 793  
27203 Kladno-Dubí

datum: 17. 3. 2021

**OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-645/00066001/2021**

**Název:** Běžná údržba III 3/2021 CMS Slaný JiH

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Ocelová svodidla - likvidace	bm (běžný metr)	4,00	1 268,86
Ocel.svodidla-zřízení jednotl.	bm (běžný metr)	4,00	6 993,61
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	200,00	12 450,90
Doprava a poplatek za skladová	t (tuna)	50,00	57 960,82
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	300,00	18 676,35
Doprava a poplatek za skladová	t (tuna)	75,00	86 941,23
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	1,50	27 375,90
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	15,00	7 310,46
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	0,10	1 825,06
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	2,00	974,73
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	1,20	21 900,72
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	12,00	5 848,37
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	2,20	40 151,32
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	22,00	10 722,01
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	0,80	14 600,48
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	3 898,92
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	1,00	18 250,60
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	10,00	4 873,64
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	2,00	36 501,20
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	20,00	9 747,28
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	2,50	45 626,50
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	25,00	12 184,10
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	4,00	1 454,33
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	14,00	5 090,14
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	727,17
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	4,00	1 454,33
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	2 088,88
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	1,00	1 106,33
Likvidace SDZ	ks (kus)	4,00	1 454,33
Štěpkování	hod (hodina)	24,00	38 956,00
Štěpkování	hod (hodina)	24,00	38 956,00

Štěpkování	hod (hodina)	12,00	19 478,00
Štěpkování	hod (hodina)	18,00	29 217,00
Zpracování odpadového dřeva	hod (hodina)	24,00	9 266,67
Zpracování odpadového dřeva	hod (hodina)	12,00	4 633,34
Zpracování odpadového dřeva	hod (hodina)	8,00	3 088,89
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	km (kilometr)	200,00	32 500,60
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	km (kilometr)	110,00	17 875,33
Řízení provozu	hod (hodina)	24,00	11 696,74
Řízení provozu	hod (hodina)	24,00	11 696,74
Řízení provozu	hod (hodina)	8,00	3 898,92
Řez a průklest ze země	ks (kus)	45,00	11 485,69
Řez a průklest ze země	ks (kus)	150,00	38 285,61
Řez a průklest ze země	ks (kus)	50,00	12 761,87
Řez a průklest ze země	ks (kus)	50,00	12 761,87
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	300,00	9 056,85
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	900,00	27 170,55
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	400,00	12 075,80
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	400,00	12 075,80

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

**Celková částka bez DPH: 674 707,99**

**Celková částka s DPH: 816 396,84**

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba III 3/2021 CMS Slaný JiH

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a možných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Jakub Hruska  
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá  
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
41910	Ocelová svodidla - likvidace	III/00712 - Brandýsek	bm (běžný metr)	4,00	262,16 Kč	1 048,64 Kč	1 268,86 Kč	31. 3. 2021
41320	Ocel.svodidla-zřízení jednotl.	III/00712 - Brandýsek	bm (běžný metr)	4,00	1 444,96 Kč	5 779,84 Kč	6 993,61 Kč	31. 3. 2021
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	III/00715	bm (běžný metr)	200,00	51,45 Kč	10 290,00 Kč	12 450,90 Kč	31. 3. 2021
52298	Doprava a poplatek za skladová	III/00715	t (tuna)	50,00	958,03 Kč	47 901,50 Kč	57 960,82 Kč	31. 3. 2021
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	III/00710	bm (běžný metr)	300,00	51,45 Kč	15 435,00 Kč	18 676,35 Kč	31. 3. 2021
52298	Doprava a poplatek za skladová	III/00710	t (tuna)	75,00	958,03 Kč	71 852,25 Kč	86 941,23 Kč	31. 3. 2021
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	II/240	t (tuna)	1,50	15 083,14 Kč	22 624,71 Kč	27 375,90 Kč	31. 3. 2021
21799	Řízení provozu a dozor	II/240	hod (hodina)	15,00	402,78 Kč	6 041,70 Kč	7 310,46 Kč	31. 3. 2021
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	II/241	t (tuna)	0,10	15 083,14 Kč	1 508,31 Kč	1 825,06 Kč	31. 3. 2021
21799	Řízení provozu a dozor	II/241	hod (hodina)	2,00	402,78 Kč	805,56 Kč	974,73 Kč	31. 3. 2021
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	III/0071, III/0077	t (tuna)	1,20	15 083,14 Kč	18 099,77 Kč	21 900,72 Kč	31. 3. 2021
21799	Řízení provozu a dozor	III/0071, III/0077	hod (hodina)	12,00	402,78 Kč	4 833,36 Kč	5 848,37 Kč	31. 3. 2021
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	III/00710, III/00712, III/00715	t (tuna)	2,20	15 083,14 Kč	33 182,91 Kč	40 151,32 Kč	31. 3. 2021
21799	Řízení provozu a dozor	III/00710, III/00712, III/00715	hod (hodina)	22,00	402,78 Kč	8 861,16 Kč	10 722,01 Kč	31. 3. 2021
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	III/00719, III/00723	t (tuna)	0,80	15 083,14 Kč	12 066,51 Kč	14 600,48 Kč	31. 3. 2021
21799	Řízení provozu a dozor	III/00719, III/00723	hod (hodina)	8,00	402,78 Kč	3 222,24 Kč	3 898,92 Kč	31. 3. 2021
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	III/00724, III/00725	t (tuna)	1,00	15 083,14 Kč	15 083,14 Kč	18 250,60 Kč	31. 3. 2021
21799	Řízení provozu a dozor	III/00724, III/00725	hod (hodina)	10,00	402,78 Kč	4 027,80 Kč	4 873,64 Kč	31. 3. 2021
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	III/24015, III/24019	t (tuna)	2,00	15 083,14 Kč	30 166,28 Kč	36 501,20 Kč	31. 3. 2021
21799	Řízení provozu a dozor	III/24015, III/24019	hod (hodina)	20,00	402,78 Kč	8 055,60 Kč	9 747,28 Kč	31. 3. 2021
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	III/2411, III/2421	t (tuna)	2,50	15 083,14 Kč	37 707,85 Kč	45 626,50 Kč	31. 3. 2021
21799	Řízení provozu a dozor	III/2411, III/2421	hod (hodina)	25,00	402,78 Kč	10 069,50 Kč	12 184,10 Kč	31. 3. 2021

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/0071, III/00710, III/00712	ks (kus)	4,00	300,48 Kč	1 201,92 Kč	1 454,33 Kč	31. 3. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/10142 - Zvoleněves	ks (kus)	14,00	300,48 Kč	4 206,72 Kč	5 090,14 Kč	31. 3. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/23642	ks (kus)	2,00	300,48 Kč	600,96 Kč	727,17 Kč	31. 3. 2021
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/24025, III/24026	ks (kus)	4,00	300,48 Kč	1 201,92 Kč	1 454,33 Kč	31. 3. 2021
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/10144	ks (kus)	1,00	1 726,34 Kč	1 726,34 Kč	2 088,88 Kč	31. 3. 2021
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	III/24026	ks (kus)	1,00	914,32 Kč	914,32 Kč	1 106,33 Kč	31. 3. 2021
31910	Likvidace SDZ	III/00712, III/23642	ks (kus)	4,00	300,48 Kč	1 201,92 Kč	1 454,33 Kč	31. 3. 2021
81010	Štěpkování	III/00710	hod (hodina)	24,00	1 341,46 Kč	32 195,04 Kč	38 956,00 Kč	31. 3. 2021
81010	Štěpkování	III/00715	hod (hodina)	24,00	1 341,46 Kč	32 195,04 Kč	38 956,00 Kč	31. 3. 2021
81010	Štěpkování	III/00721	hod (hodina)	12,00	1 341,46 Kč	16 097,52 Kč	19 478,00 Kč	31. 3. 2021
81010	Štěpkování	III/2407	hod (hodina)	18,00	1 341,46 Kč	24 146,28 Kč	29 217,00 Kč	31. 3. 2021
81030	Zpracování odpadového dřeva	III/00710	hod (hodina)	24,00	319,10 Kč	7 658,40 Kč	9 266,67 Kč	31. 3. 2021
81030	Zpracování odpadového dřeva	III/00715, III/00721	hod (hodina)	12,00	319,10 Kč	3 829,20 Kč	4 633,34 Kč	31. 3. 2021
81030	Zpracování odpadového dřeva	III/2407	hod (hodina)	8,00	319,10 Kč	2 552,80 Kč	3 088,89 Kč	31. 3. 2021
81097	Odvoz štěpků,stromů,větví,keřů	II/101	km (kilometr)	200,00	134,30 Kč	26 860,00 Kč	32 500,60 Kč	31. 3. 2021
81097	Odvoz štěpků,stromů,větví,keřů	III/0078	km (kilometr)	110,00	134,30 Kč	14 773,00 Kč	17 875,33 Kč	31. 3. 2021
81099	Řízení provozu	III/00710	hod (hodina)	24,00	402,78 Kč	9 666,72 Kč	11 696,74 Kč	31. 3. 2021
81099	Řízení provozu	III/00715, III/00721	hod (hodina)	24,00	402,78 Kč	9 666,72 Kč	11 696,74 Kč	31. 3. 2021
81099	Řízení provozu	II/101	hod (hodina)	8,00	402,78 Kč	3 222,24 Kč	3 898,92 Kč	31. 3. 2021
82310	Řez a průklest ze země	II/101	ks (kus)	45,00	210,94 Kč	9 492,30 Kč	11 485,69 Kč	31. 3. 2021
82310	Řez a průklest ze země	III/00710	ks (kus)	150,00	210,94 Kč	31 641,00 Kč	38 285,61 Kč	31. 3. 2021
82310	Řez a průklest ze země	III/00715	ks (kus)	50,00	210,94 Kč	10 547,00 Kč	12 761,87 Kč	31. 3. 2021
82310	Řez a průklest ze země	III/2407	ks (kus)	50,00	210,94 Kč	10 547,00 Kč	12 761,87 Kč	31. 3. 2021
83910	Keře - likvidace řezáním	II/101	m2 (metr čtverečný)	300,00	24,95 Kč	7 485,00 Kč	9 056,85 Kč	31. 3. 2021
83910	Keře - likvidace řezáním	III/00710	m2 (metr čtverečný)	900,00	24,95 Kč	22 455,00 Kč	27 170,55 Kč	31. 3. 2021
83910	Keře - likvidace řezáním	III/00721	m2 (metr čtverečný)	400,00	24,95 Kč	9 980,00 Kč	12 075,80 Kč	31. 3. 2021

<b>číslo činnosti</b>	<b>předmět objednávky</b>	<b>místo realizace</b>	<b>TJ</b>	<b>množství</b>	<b>cena za jednotku (bez DPH)</b>	<b>cena bez DPH</b>	<b>cena včetně DPH</b>	<b>termín dokončení</b>
83910	Keře - likvidace řezáním	III/2407	m2 (metr čtverečný)	400,00	24,95 Kč	9 980,00 Kč	12 075,80 Kč	31. 3. 2021